
JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

1
 230 (Praha -) Kolín - Havlíčkův Brod
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5931


8343

1 1


9263 5901
1 1



5903


R 973


5951


5953


9203
2

15847


Ze stanice Kácov Čerčany Poříčany
0 Praha-Smíchov   5 47
4 Praha hl.n.    6 00
9 Praha-Libeň   6 07

66 Kolín 014,231   6 44  7 28
Kolín 010,014,231  5 13 6 04  6 47  7 02  7 04  7 29

74 Hlízov  5 20 6 11  J     7 11  7 35
77 Kutná Hora hl.n. 235   5 24 6 14  A 6 56  7 12  7 14  7 39

Kutná Hora hl.n. 235  5 25 6 15  N 6 58  7 13  7 15
80 Církvice  5 28 6 18      7 18
82 Třebešice  5 31 6 20  B     7 21
86 Čáslav 236   5 35 6 24  L 7 06  7 22  7 25

Čáslav 236  3 38 4 40  5 36 6 26  A 7 08
92 Horky u Čáslavi  3 44 4 45  5 44 6 32  Ž 
97 Golčův Jeníkov  3 48 4 49  5 49 6 36  E 

100 Golčův Jeníkov město  3 52 4 53  5 54 6 40  J 7 20
107 Vlkaneč  3 59 5 01  6 02 6 47  
110 Nová Ves u Leštiny  4 03 5 05  6 05 6 51  S 
112 Leština u Světlé  4 06 5 09  6 09 6 55  A 
116 Sázavka  4 11 5 14  6 14 7 00  N 
121 Světlá nad Sázavou-Josefodol  4 17 5 19  6 19 7 05  T 
124 Světlá nad Sázavou 212   4 20 5 22  6 11  6 23 7 08  I 7 43 8 11

Světlá nad Sázavou 212  4 21 5 23  6 15  6 24 7 15  N 7 45 8 15
128 Pohleď  4 25 5 27  6 19  6 28 7 19  I  8 20
131 Okrouhlice  4 29 5 32  6 24  6 32 7 24   8 24
136 Havlíčkův Brod-Perknov  4 34 5 37  6 29  6 37 7 29   8 29
140 Havlíčkův Brod 225,237,238,250   4 39 5 42  6 34  6 43 7 34  8 00 8 35

Do stanice Horní
Cerekev

Brno hl.n.

 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v  a 
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.
 jede v , nejede 24.XII., 5.VII., 28.X.

 22201 / 5901  Sázava-Černé Budy -
Havlíčkův Brod v 

 5951 / 15911  Kolín - Třemošnice v , kromě
1., 8.V.

 viz tratě 010,011
1 v 
1 v 
1 v 

2 v  a  od 19.IV. do 28.IX.
 ve stanici Kolín není zaručen přestup, je-li mezi

příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 4
minuty

Informace ke stavebním výlukám mezi stanicemi Praha-Běchovice – Úvaly
Vážení cestující,
v úseku mezi stanicemi Praha-Běchovice a Úvaly je v roce 2014 plánována modernizace trati. V jejím průběhu mohou být některé vlaky
dálkové dopravy v některých obdobích vedeny odklonovou trasou mimo železniční stanici Praha-Libeň s jinými časy příjezdu, resp. odjezdu
z Prahy hl.n. a Prahy-Smíchova. Podrobnější informace budou zveřejněny na vývěskách v železničních stanicích a na internetových stránkách
www.cd.cz.

Za způsobené komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace a České dráhy, a.s.

2

 230 (Praha -) Kolín - Havlíčkův Brod
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5955


5935


R 975


5905


R 977


5907


5957


R 979


5909


19211


9267


Ze stanice Ledeč nad
Sázavou

0 Praha-Smíchov  7 47 9 42 11 47
4 Praha hl.n.   8 00 10 00 12 00
9 Praha-Libeň  8 07 10 07 12 07

66 Kolín 014,231  8 44 10 44 12 44
Kolín 010,014,231  7 48 8 47 10 00 10 47  11 42  11 42 12 47 13 42  13 53

74 Hlízov  7 55 P  10 07 B   11 49  11 49 L  13 49  
77 Kutná Hora hl.n. 235   7 58 O 8 56 10 10 A 10 56  11 52  11 53 I 12 56 13 52  14 03

Kutná Hora hl.n. 235  7 59 R 8 58 10 11 R 10 58  11 53  11 54 P 12 58 13 53  14 04
80 Církvice  8 02 T  10 14 B   11 56  11 58 N  13 56
82 Třebešice  8 05 A  10 16 O   11 59  12 01 I  13 59
86 Čáslav 236   8 10 9 06 10 20 R 11 06  12 03  12 06 C 13 06 14 03

Čáslav 236  8 34 C 9 08 10 21 A 11 08  12 04 E 13 08 14 04
92 Horky u Čáslavi  8 41 O  10 27   12 10  14 09
97 Golčův Jeníkov  8 47 E  10 31   12 15  14 14

100 Golčův Jeníkov město  8 51 L 9 20 10 35 11 20  12 19 13 20 14 18
107 Vlkaneč  8 58 I  10 43   12 26  14 25
110 Nová Ves u Leštiny  9 02  10 47   12 30  14 28
112 Leština u Světlé  9 06  10 52   12 34  14 32
116 Sázavka  9 11  10 57   12 39  14 37
121 Světlá nad Sázavou-Josefodol  9 16  11 02   12 45  14 43
124 Světlá nad Sázavou 212   9 20 9 43 11 05 11 43  12 48 13 43 14 46  15 29

Světlá nad Sázavou 212  9 21 9 45 11 06 11 45  12 49 13 45 14 47  15 31
128 Pohleď  9 25  11 10   12 53  14 51  15 35
131 Okrouhlice  9 30  11 15   12 57  14 55  15 39
136 Havlíčkův Brod-Perknov  9 35  11 20   13 02  15 00  15 44
140 Havlíčkův Brod 225,237,238,250   9 41 10 00 11 25 12 00  13 07 14 00 15 06  15 50

Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Zbraslavice
 jede v , nejede 22. – 29.XII., 20.IV., 1., 8.V.,

5.VII., 26.X., 16.XI.
 jede v  a 

 viz tratě 010,011  ve stanici Kolín není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 4
minuty

Informace ke stavebním výlukám mezi stanicemi Praha-Běchovice – Úvaly
Vážení cestující,
v úseku mezi stanicemi Praha-Běchovice a Úvaly je v roce 2014 plánována modernizace trati. V jejím průběhu mohou být některé vlaky
dálkové dopravy v některých obdobích vedeny odklonovou trasou mimo železniční stanici Praha-Libeň s jinými časy příjezdu, resp. odjezdu
z Prahy hl.n. a Prahy-Smíchova. Podrobnější informace budou zveřejněny na vývěskách v železničních stanicích a na internetových stránkách
www.cd.cz.

Za způsobené komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace a České dráhy, a.s.



JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

3
 230 (Praha -) Kolín - Havlíčkův Brod
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 981


5911


5959


R 983


9211
5

5913


R 985


9213
5

5833


5961


R 961


19217


Ze stanice Čerčany Čerčany Praha
Masarykovo
n.

0 Praha-Smíchov  13 47  14 47 15 47  16 47
4 Praha hl.n.   14 00  15 00 16 00  17 00
9 Praha-Libeň  14 07  15 07 16 07  17 07

66 Kolín 014,231  14 44  15 44 16 44 17 28  17 44
Kolín 010,014,231 14 47  15 09  15 15  15 47 16 23 16 47  17 29  17 47  17 51

74 Hlízov V   15 16  15 22  S  16 30 S   17 35  K   17 58
77 Kutná Hora hl.n. 235  Y 14 56  15 19  15 25  V 15 56 16 33 Á 16 56  17 39  A 17 56  18 02

Kutná Hora hl.n. 235 S 14 58  15 20  15 26  R 15 58 16 34 Z 16 58  17 44  Č 17 58  18 04
80 Církvice O   15 23  15 29  A  16 36 A   17 48  I 
82 Třebešice Č   15 25  15 31  T  16 39 V   17 50  N 
86 Čáslav 236  I 15 06  15 30  15 37  K 16 06 16 43 A 17 06  17 55  A 18 06

Čáslav 236 N 15 08  15 31  A 16 08 16 44 17 08  18 08
92 Horky u Čáslavi A   15 37   16 50   
97 Golčův Jeníkov   15 42   16 55   

100 Golčův Jeníkov město 15 20  15 46  16 20 16 59 17 20  18 20
107 Vlkaneč   15 54   17 07   
110 Nová Ves u Leštiny   15 57   17 10   
112 Leština u Světlé   16 02   17 14   
116 Sázavka   16 07   17 19   
121 Světlá nad Sázavou-Josefodol   16 13   17 24   
124 Světlá nad Sázavou 212  15 43  16 17  16 43 16 51 17 27 17 43  18 11  18 43

Světlá nad Sázavou 212 15 45  16 18  16 45  16 53 17 28 17 45  18 15  18 45
128 Pohleď   16 22    16 58 17 32   18 20  
131 Okrouhlice   16 26    17 02 17 36   18 25  
136 Havlíčkův Brod-Perknov   16 31    17 07 17 41   18 30  
140 Havlíčkův Brod 225,237,238,250  16 00  16 36  17 00  17 13 17 47 18 00  18 35  19 00

Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Jihlava Zruč nad
Sázavou

 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 jede v  a 

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

 jede v  a 20.IV., 16.XI.

 5961 / 15927  Kutná Hora hl.n. –
Třemošnice

 viz tratě 010,011
5 18.IV. – 26.IX.

 ve stanici Kolín není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 4
minuty

Informace ke stavebním výlukám mezi stanicemi Praha-Běchovice – Úvaly
Vážení cestující,
v úseku mezi stanicemi Praha-Běchovice a Úvaly je v roce 2014 plánována modernizace trati. V jejím průběhu mohou být některé vlaky
dálkové dopravy v některých obdobích vedeny odklonovou trasou mimo železniční stanici Praha-Libeň s jinými časy příjezdu, resp. odjezdu
z Prahy hl.n. a Prahy-Smíchova. Podrobnější informace budou zveřejněny na vývěskách v železničních stanicích a na internetových stránkách
www.cd.cz.

Za způsobené komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace a České dráhy, a.s.

4

 230 (Praha -) Kolín - Havlíčkův Brod
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5915




19219


R 987


5963
4 4

R 989


R 963




5941



19263




R 965


5965


Ze stanice
0 Praha-Smíchov  17 47  18 47 19 47  21 52
4 Praha hl.n.   18 00  19 00 20 00  22 04
9 Praha-Libeň  18 07  19 07 20 07  22 11

66 Kolín 014,231  18 44  19 44 K 20 44  22 48
Kolín 010,014,231 18 23  18 25 18 47  19 39  19 47 A 20 47 21 49 22 32  22 50 23 58

74 Hlízov 18 30  18 32   19 46   R  21 56 22 39   0 05
77 Kutná Hora hl.n. 235  18 33  18 36 18 56  19 49  19 56 E 20 56 21 59 22 43  22 59 0 09

Kutná Hora hl.n. 235 18 34  18 37 18 58  19 50  19 58 L 20 58 22 00 22 44  23 00 0 10
80 Církvice 18 36   19 53    22 03   0 13
82 Třebešice 18 38   19 55   H  22 05   0 15
86 Čáslav 236  18 43 19 06  19 59  20 06 A 21 06 22 10  23 08 0 21

Čáslav 236 18 44 19 08  20 08 V 21 08 22 11  23 09
92 Horky u Čáslavi 18 50    L  22 17  
97 Golčův Jeníkov 18 55    Í  22 22  

100 Golčův Jeníkov město 18 59 19 20  20 20 Č 21 20 22 25  23 21
107 Vlkaneč 19 07    E  22 33  
110 Nová Ves u Leštiny 19 11    K  22 36  
112 Leština u Světlé 19 16     22 40  
116 Sázavka 19 21    B  22 45  
121 Světlá nad Sázavou-Josefodol 19 26    O  22 51  
124 Světlá nad Sázavou 212  19 29 19 43  20 43 R 21 43 22 55  23 44

Světlá nad Sázavou 212 19 30 19 45  20 45 O 21 45  23 45
128 Pohleď 19 34    V   
131 Okrouhlice 19 39    S   
136 Havlíčkův Brod-Perknov 19 44    K   
140 Havlíčkův Brod 225,237,238,250  19 49 20 00  21 00 Ý 22 00  24 00

Do stanice Žďár nad
Sázavou

Zruč nad
Sázavou

Brno hl.n. Brno hl.n. Kutná Hora
město

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24./25.XII., 31.XII./1.I.
 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,

5.VII., 16.XI.

 jede v  a , nejede 24.XII.
 jede v ,  a 22., 23., 26. – 30.XII., 20.,

30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI.
 jede 25.XII.
 viz tratě 010,011

4 v  –  a , kromě 23.XII., 30.IV., 7.V., 27.X.
4 v  –  a , kromě 23.XII., 30.IV., 7.V., 27.X.
 ve stanici Kolín není zaručen přestup, je-li mezi

příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 4
minuty

Informace ke stavebním výlukám mezi stanicemi Praha-Běchovice – Úvaly
Vážení cestující,
v úseku mezi stanicemi Praha-Běchovice a Úvaly je v roce 2014 plánována modernizace trati. V jejím průběhu mohou být některé vlaky
dálkové dopravy v některých obdobích vedeny odklonovou trasou mimo železniční stanici Praha-Libeň s jinými časy příjezdu, resp. odjezdu
z Prahy hl.n. a Prahy-Smíchova. Podrobnější informace budou zveřejněny na vývěskách v železničních stanicích a na internetových stránkách
www.cd.cz.

Za způsobené komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace a České dráhy, a.s.



JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

5
 230 Havlíčkův Brod - Kolín (- Praha)
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5950 R 964


5940



R 962


5902
1 1

R 960




5904



5810


Ze stanice Jihlava Žďár nad
Sázavou

0 Havlíčkův Brod 225,237,238,250  4 58  5 01 5 58 6 01
4 Havlíčkův Brod-Perknov    5 06  6 06
9 Okrouhlice    5 11  6 11

12 Pohleď    5 15  6 15
16 Světlá nad Sázavou 212   K 5 12  5 19 6 12 6 19

Světlá nad Sázavou 212 4 21  A 5 13  5 20 K 6 13 6 20
19 Světlá nad Sázavou-Josefodol 4 24  R   5 23 A  6 23
24 Sázavka 4 30  E   5 29 Č  6 29
28 Leština u Světlé 4 34  L   5 34 I  6 33
30 Nová Ves u Leštiny 4 38    5 37 N  6 37
33 Vlkaneč 4 41  H   5 41 A  6 40
40 Golčův Jeníkov město 4 49  A 5 37  5 49 6 37 6 48
43 Golčův Jeníkov 4 52  V   5 52  6 51
48 Horky u Čáslavi 4 57  L   5 57  6 56
54 Čáslav 236  5 02  Í 5 49  6 02 6 49 7 01

Čáslav 236  4 32  4 47 5 03  Č 5 50  6 03 6 50 7 02
58 Třebešice  4 37   5 08  E   6 07  7 07
60 Církvice  4 39   5 10  K   6 09  7 09
63 Kutná Hora hl.n. 235   4 43  4 56 5 13  5 58  6 12 6 58 7 12

Kutná Hora hl.n. 235  4 44  4 57 5 14  B 5 59  6 13 6 59 7 13  7 46
66 Hlízov  4 47   5 17  O   6 16  7 16  7 49
74 Kolín 010,014,231   4 55  5 06 5 24  R 6 08  6 23 7 08 7 23  7 56

Kolín 014,231   5 08  O6 14 7 14  7 59
131 Praha-Libeň    5 48  V 6 54 7 54

Praha-Libeň     S 
136 Praha hl.n.    5 55  K7 01 8 01
140 Praha-Smíchov    6 07 Ý 7 17 8 17

Do stanice Praha-
Vršovice

 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

 jede v  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.
 jede v  –  a 20.IV., 16.XI., nejede 26.XII.,

1.I., 21.IV., 17.XI.
 viz tratě 010,011

1 v 
1 v 

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Kolíně,
Praze-Libni, Praze-Smíchově kratší než 4
minuty, v Praze hl.n. 8 minut

Informace ke stavebním výlukám mezi stanicemi Praha-Běchovice – Úvaly
Vážení cestující,
v úseku mezi stanicemi Praha-Běchovice a Úvaly je v roce 2014 plánována modernizace trati. V jejím průběhu mohou být některé vlaky
dálkové dopravy v některých obdobích vedeny odklonovou trasou mimo železniční stanici Praha-Libeň s jinými časy příjezdu, resp. odjezdu
z Prahy hl.n. a Prahy-Smíchova. Podrobnější informace budou zveřejněny na vývěskách v železničních stanicích a na internetových stránkách
www.cd.cz.

Za způsobené komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace a České dráhy, a.s.

6

 230 Havlíčkův Brod - Kolín (- Praha)
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5930


R 988


5930


5952


9200 R 986


5906


19212


9202
3

R 984


5908


5954


Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Zruč nad
Sázavou

Brno hl.n.

0 Havlíčkův Brod 225,237,238,250  6 48  6 58  7 48 7 58 8 56 9 49 9 58  10 55
4 Havlíčkův Brod-Perknov  6 52    7 53  9 01 9 54   10 59
9 Okrouhlice  6 58    7 59  9 07 9 59   11 05

12 Pohleď  7 01    8 03  9 11 10 03   11 09
16 Světlá nad Sázavou 212   7 06  7 12  8 08 8 12 9 14 10 08 10 12  11 12

Světlá nad Sázavou 212   7 13  7 16 8 15 8 13 9 15 10 15 S 10 13  11 13
19 Světlá nad Sázavou-Josefodol    7 19  9 19 Á   11 17
24 Sázavka    7 25  9 24 Z   11 23
28 Leština u Světlé    7 30  9 29 A   11 28
30 Nová Ves u Leštiny    7 33  9 33 V   11 31
33 Vlkaneč    7 37  9 37 A   11 35
40 Golčův Jeníkov město  7 37  7 45 8 37 9 44 10 37  11 43
43 Golčův Jeníkov    7 49  9 49   11 48
48 Horky u Čáslavi    7 53  9 53   11 52
54 Čáslav 236   7 49  8 00 8 49 9 58 10 49  11 58

Čáslav 236  7 50 8 26 8 50 9 59 10 50  11 59  12 10
58 Třebešice   8 30  10 04   12 04  12 15
60 Církvice   8 33  10 07   12 06  12 17
63 Kutná Hora hl.n. 235   7 58 8 36 8 58 10 10 10 37 10 58  12 10  12 21

Kutná Hora hl.n. 235  7 59 8 37 8 59 10 11 10 38 10 59  12 11  12 22
66 Hlízov   8 40  10 14 10 41   12 14  12 25
74 Kolín 010,014,231   8 08 8 47 9 08 10 21 10 49 11 08  12 22  12 33

Kolín 014,231   8 10 9 10 11 10
131 Praha-Libeň    8 55 9 55 11 50

Praha-Libeň     
136 Praha hl.n.    9 02 10 02 11 57
140 Praha-Smíchov    9 17 10 17 12 12

Do stanice Čerčany Čerčany
 jede v  a 
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.
 viz tratě 010,011
3 18.IV. – 28.IX.

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Kolíně,
Praze-Libni, Praze-Smíchově kratší než 4
minuty, v Praze hl.n. 8 minut

Informace ke stavebním výlukám mezi stanicemi Praha-Běchovice – Úvaly
Vážení cestující,
v úseku mezi stanicemi Praha-Běchovice a Úvaly je v roce 2014 plánována modernizace trati. V jejím průběhu mohou být některé vlaky
dálkové dopravy v některých obdobích vedeny odklonovou trasou mimo železniční stanici Praha-Libeň s jinými časy příjezdu, resp. odjezdu
z Prahy hl.n. a Prahy-Smíchova. Podrobnější informace budou zveřejněny na vývěskách v železničních stanicích a na internetových stránkách
www.cd.cz.

Za způsobené komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace a České dráhy, a.s.



JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

7
 230 Havlíčkův Brod - Kolín (- Praha)
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 982


5910


R 980


5912


5956


5914


R 978


5958 5838


19260


Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Kutná Hora
město

0 Havlíčkův Brod 225,237,238,250 11 58 13 16 13 58  14 34  15 21 15 58
4 Havlíčkův Brod-Perknov  13 21   14 39  15 26 
9 Okrouhlice  13 26   14 44  15 31 

12 Pohleď  13 30   14 48  15 35 
16 Světlá nad Sázavou 212  12 12 13 34 14 12  14 52  15 38 16 12

Světlá nad Sázavou 212 S 12 13 13 35 V 14 13  14 53  15 39 L 16 13
19 Světlá nad Sázavou-Josefodol V  13 38 Y   14 56  15 43 I 
24 Sázavka R  13 44 S   15 01  15 48 P 
28 Leština u Světlé A  13 48 O   15 06  15 53 N 
30 Nová Ves u Leštiny T  13 52 Č   15 09  15 57 I 
33 Vlkaneč K  13 55 I   15 13  16 00 C 
40 Golčův Jeníkov město A 12 37 14 03 N 14 37  15 21  16 08 E 16 37
43 Golčův Jeníkov  14 06 A   15 24  16 11 
48 Horky u Čáslavi  14 11   15 29  16 16 
54 Čáslav 236  12 49 14 16 14 49   15 34  16 21 16 49

Čáslav 236 12 50 14 17 14 50  15 35  16 02  16 22 16 50  17 28
58 Třebešice  14 22   15 40  16 07  16 27   17 33
60 Církvice  14 24   15 42  16 09  16 29   17 36
63 Kutná Hora hl.n. 235  12 58 14 27 14 58  15 45  16 12  16 32 16 58  17 39  17 54

Kutná Hora hl.n. 235 12 59 14 28 14 59  15 46  16 13  16 33 16 59  17 46  17 55
66 Hlízov  14 31   15 49  16 16  16 36   17 49  
74 Kolín 010,014,231  13 08 14 38 15 08  15 56  16 23  16 43 17 08  17 56  18 05

Kolín 014,231  13 10 15 10 17 10 18 29
131 Praha-Libeň   13 50 15 55 17 55

Praha-Libeň    
136 Praha hl.n.   13 57 16 02 18 02
140 Praha-Smíchov   14 17 16 17 18 17

Do stanice Praha
Masarykovo
n.

 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 jede v  a 
 jede v  –  a , nejede 24., 25.XII., 20.IV.,

16.XI.

 jede 31.XII.
 viz tratě 010,011

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Kolíně,
Praze-Libni, Praze-Smíchově kratší než 4
minuty, v Praze hl.n. 8 minut

 není přípoj mezi vlaky 5912 a 15923

Informace ke stavebním výlukám mezi stanicemi Praha-Běchovice – Úvaly
Vážení cestující,
v úseku mezi stanicemi Praha-Běchovice a Úvaly je v roce 2014 plánována modernizace trati. V jejím průběhu mohou být některé vlaky
dálkové dopravy v některých obdobích vedeny odklonovou trasou mimo železniční stanici Praha-Libeň s jinými časy příjezdu, resp. odjezdu
z Prahy hl.n. a Prahy-Smíchova. Podrobnější informace budou zveřejněny na vývěskách v železničních stanicích a na internetových stránkách
www.cd.cz.

Za způsobené komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace a České dráhy, a.s.

8

 230 Havlíčkův Brod - Kolín (- Praha)
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9266


R 976


5916


R 974




19264


9268 5241 5918



R 970




19270 5960


5932


Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Kutná Hora
město

Brno hl.n. Kutná Hora
město

0 Havlíčkův Brod 225,237,238,250  16 48  16 58 17 15 17 58  18 22 19 23 19 58 22 30
4 Havlíčkův Brod-Perknov  16 53   17 20   18 27 19 28  22 35
9 Okrouhlice  16 59   17 25   18 32 19 33  22 40

12 Pohleď  17 04   17 29   18 36 19 37  22 44
16 Světlá nad Sázavou 212   17 09  17 12 17 33 18 12  18 42 19 41 20 12 22 48

Světlá nad Sázavou 212 17 14  B 17 13 17 34 P 18 13  18 46 19 48 20 13 22 49
19 Světlá nad Sázavou-Josefodol  A  17 37 O  19 51  22 52
24 Sázavka  R  17 43 R  19 57  22 58
28 Leština u Světlé  B  17 48 T  20 02  23 02
30 Nová Ves u Leštiny  O  17 51 A  20 05  23 06
33 Vlkaneč  R  17 55  20 09  23 09
40 Golčův Jeníkov město  A 17 37 18 02 C 18 37 20 16 20 37 23 17
43 Golčův Jeníkov   18 06 O  20 19  23 21
48 Horky u Čáslavi   18 10 E  20 24  23 26
54 Čáslav 236   17 49 18 16 L 18 49 20 28 20 49 23 33

Čáslav 236  17 50 18 17 I 18 50  20 03 20 29 20 50 22 13
58 Třebešice   18 22    20 34  22 18
60 Církvice   18 24    20 36  22 20
63 Kutná Hora hl.n. 235   17 58 18 27 18 58  19 22  20 12 20 39 20 58  21 53 22 23

Kutná Hora hl.n. 235  17 59 18 28 18 59  19 23  20 13 20 40 20 59  21 54 22 24
66 Hlízov   18 31   19 26   20 43   21 57 22 27
74 Kolín 010,014,231   18 08 18 38 19 08  19 34  20 23 20 50 21 08  22 05 22 35

Kolín 014,231   18 14 19 10  20 42 21 10
131 Praha-Libeň    18 54 19 55 21 55

Praha-Libeň     
136 Praha hl.n.    19 01 20 02 22 02
140 Praha-Smíchov    19 17 20 17 22 17

Do stanice Zruč nad
Sázavou
zastávka

Zruč nad
Sázavou

Dobšice
nad
Cidlinou

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 20.IV.,
5.VII., 16.XI.

 jede v  od 29.III. do 20.IX. a 20.IV.
 jede v  a 23.XII., 30.IV., 7.V., 27.X.

 jede v  a 25.XII., 20.IV., 16.XI.
 viz tratě 010,011

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Kolíně,
Praze-Libni, Praze-Smíchově kratší než 4
minuty, v Praze hl.n. 8 minut

Informace ke stavebním výlukám mezi stanicemi Praha-Běchovice – Úvaly
Vážení cestující,
v úseku mezi stanicemi Praha-Běchovice a Úvaly je v roce 2014 plánována modernizace trati. V jejím průběhu mohou být některé vlaky
dálkové dopravy v některých obdobích vedeny odklonovou trasou mimo železniční stanici Praha-Libeň s jinými časy příjezdu, resp. odjezdu
z Prahy hl.n. a Prahy-Smíchova. Podrobnější informace budou zveřejněny na vývěskách v železničních stanicích a na internetových stránkách
www.cd.cz.

Za způsobené komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace a České dráhy, a.s.




